[image: Герб р-н]АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                      31.03.2017 №268
                            г. Похвистнево

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

	В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 №76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Приказом министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28.10.2016 № 240 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области», руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Похвистневский, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 23.09.2011 № 766 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Постановление и утвержденную схему размещения нестационарных торговых объектов в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
4. Направить заверенную копию настоящего Постановления и копию утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов, а также их электронные версии в министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего Постановления.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы Администрации района.

Глава района                                                              Ю.Ф.Рябов
image1.jpeg